Федеральное государственное унитарное предприятие
«Центральный научно-исследовательский институт
чёрной металлургии им. И.П. Бардина»
ПРИКАЗ №357
О назначении ответственного лица за направление сведений в Минпромторг России[bookmark: _GoBack]«	» сентября 2018г

Во исполнение Приказа Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 29.08.2018г.№ЕВ55778/01 и на основании пункта 4 Приказа Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 21 августа 2018г.№3227
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения и направление сведений в Министерство промышленности и торговли Российской Федерации заместителя генерального директора по безопасности Коробко Юрия Михайловича.
2. При направлении сведений в Министерство промышленности и торговли Российской Федерации руководствоваться Положением утвержденным Правительством Российской Федерации от 05 марта 2018г. №228.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор